
製品規格書 メーカー名　：　株式会社岡畑農園

商品名 うめくらげ 入数 18×2

名称 梅加工品 取扱期間 年間

容量 100g JANコード 4970873002967

容器 角カップ 賞味期限 未開封3ヶ月

形態 化粧箱入 保存方法 高温多湿、直射日光を避けて保存
開封後要冷蔵（10℃以下）

製品サイズ 縦110mm×横110mm×高さ30mm ケースサイズ 縦230mm×横340mm×高さ200mm

製品重量 約120g ケース総重量 約4,720g

熱量 112kcal

たんぱく質 5.4g

脂質 0.3g

炭水化物 21.9g

PH 3以下 食塩相当量 2.2g

原料原産地名

原材料名

アレルギー物質情報

　　　　　　商品イメージ

商品特長

紀州産のねり梅に、歯触りが楽しい（くらげ）を和え
た食通向けの逸品です。程よい酸っぱさにピリッと
辛みのアクセントを加えた新感覚の味わい。旨味
たっぷりな梅肉とクラゲが、ご飯はもちろんのこと、
お酒・ビールのおつまみにも最適です。

製造工程
梅干原料 → 洗浄 → 選別 → 脱塩 → 調味液漬 → 梅肉製造 → くらげ原料 → 洗浄・脱塩 → 脱水 → カット → （ねり梅、
カットくらげ）調合 → 充填 → 梱包 → 出荷

基本情報

規格サイズ

成分表 栄養成分表示（可食部100gあたり）

塩分 5.0%±1

酸度 2.0%±1

原材料表示

紀州（梅）

梅肉、くらげ、蜂蜜、食塩、昆布エキス、醸造酢、麦芽糖、かつおエキス、醤油、かつお削り節、梅酢、しそ／酒精、トレハロー
ス、調味料（アミノ酸等）、甘味料（キシリトール、スクラロース）、野菜色素、香辛料、香料

なし
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